q̄a p̄sunt ueris patris
q̄a p̄sunt ueris patris
q̄a p̄sunt ueris patris
q̄a p̄sunt ueris patris

q̄a p̄sunt ueris patris
q̄a p̄sunt ueris patris
q̄a p̄sunt ueris patris
q̄a p̄sunt ueris patris

Nec populare placet rapiendos mittere nummos/
Non ideo non tu longe diffusior illis/
Quos tam uana iuuant, donis meliora caducis
Te tribuente sui carpunt Guarine clientes,
Quæ saturent auidas indeficientia mentis.
Nec senio ualeant aboleri, aut fulmine frangi
Ad furum securas dolos, & tela latronum,
Hæc tu dispensas, hæc tu partiris in omnes,
Tam iusta trutina, nulli ut sua portio defit.
Sed referat quiuis quantum capit archa cerebri.
Tam tenui precio, nemo ut nō soluere possit.
Multi quippe tibi nulla mercede docentur.
Omnes exigua, quanq̄ quæ digna Camœnis
Pensio, quis totum uirtuti æquauerit aurum.
Quod Scythia, qd Bessus, qd arabs, qd cogerit astur
Quid memorē paræ frugalia fercula mensæ:
Ingenium simul, & neruos ledentia puris
Vina demas lymphis, ac sola more uetusto
Contentus cœna, uix unq̄ prandia nosti.
Quæ tibi sobrietas hos plane contulit annos.
Ut iam bis decimi tangens confinia lustris:
Non pede, non oculo, non sensu debilis ullo,
Purpureum clara serues cum uoce colorem.
Vive precor quantum nō ipse Gerenius heros/
Quantum non Phœbi uolueris, rediuiua nec hausto
Puluerē mensa suam uirgo Cumæa senectam.
Vel potius grauior quoties accesserit atas,
Vernantem primo reddat tibi flore iuuentam
Diua ministratrix æterni nectaris Hebe.
Nec te præ nostro capiat pater indyete mundo

mentibus...
aut atropia p̄sunt, q̄a p̄sunt ueris patris.

q̄a p̄sunt ueris patris

*non h[ab]et unquam p[ri]ncipio d[omi]ni u[er]o g[en]it[ri]s, et m[at]ri Ch[ri]sto p[er] h[ab]et
Quo[er]it h[ab]ere qu[od] n[on] n[on] m[od]o n[on] p[er] h[ab]et unquam p[ri]ncipio d[omi]ni u[er]o g[en]it[ri]s, et m[at]ri Ch[ri]sto p[er] h[ab]et*

Velate Aeri nymbi rutilantis amictu
Quis Charytum greuiis, uestro quis dignior infans
Vbere/lantheos iam nunc sine reptet ad amnis
Paruulus, & Phœbo uelit aduagire canenti.
Sic ait, & dictis parent Heliconides ultro.

FINIS.

CARMEN EIVSDEM IOANNIS DE AR-
bore fecunda. Ab Adriano Vuolfhardo, &
Hieronymo Victore repostum.

Arbor fecunda loquitur.

Illa ego quæ recto cœlum modo uertice adibam
Arbor, humum paruis Verro cacuminibus:
Nec me externa grauant alienæ pondera molis/
Sed premor infelix fœtibus ipsa meis/
Euertere alias cum sæuis fulmina flabris/
Fertilitas nobis exiciosa uenit,
Mansissem incolumis si non fecunda fuissem/
Nunc iaceo propriis obruta pignoribus:
Nec iam aliud superest nisi ut atra cæsa bipenni/
Ingerar igniferis officiosa focis,
Quod nucis est peior mea sors, ego ledor ab ipsis
Fructibus, ob fructus leditur ipsa suos,
Hac mercede fuit genitrix Agamemnonis uxor
Vel quæ cœlatum misit in arma uirum:
Talia de natis referent si præmia matres/
Sacra ubi naturæ iura potentis erant/
Scilicet hee ratio est uoluit dum gignere nupto,
Ut medio crescens uentre necetur onus,